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REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                                                                                                                                                                              
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
     GRAD ZADAR   
Povjerenstvo za stipendiranje i odobravanje  

drugih oblika potpore učenicima i studentima   

 
Na temelju članka 16. Pravilnika o stipendiranju i odobravanju drugih oblika potpore 

učenicima i studentima (Glasnik Grada Zadra, broj: 13/09, 18/10 i 12/11), Povjerenstvo je na sjednici, 
održanoj 10. siječnja 2014. godine,  u t v r d i l o 

 
BODOVNU LISTU PRVENSTVA ZA DODJELU UČENIČKIH I STUDENTSKIH 

STIPENDIJA U ŠKOLSKOJ/AKADEMSKOJ  2013./2014. GODINI 
 

                        A.        BODOVNA LISTA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 
 

Red. 
br. 

 
IME I PREZIME 

 
Ocjena     

Bodovi po 
osnovu 
ocjena 

Natj. 
žup. 

Natj. 
držav. 

Natj. 
meñun. 

Soc. 
mat 

stanje 

Ukupno  
soc. mat. 

stanje 

Sveukupno 
bodova 

1. MARIJANA ZRILIĆ 5,00 55 45 10 0 0 0 110 

2. LORA SURIĆ 5,00 55 15 25 10 5 0 105 

3. DOMINIK IVANDIĆ 5,00 55 30 10 0 5 0 95 

4. TONKA HRBOKA 5,00 55 + 25 5 0 15 0 90 

5. JOSIP GJERGJA 4,88 50 15 15 0 15 0 80 

6. ANDRIJANA LUKIĆ 5,00 55 5 20 0 10 0 80 

7. ENA TRIFKOVIĆ 4,62 50 15 15 0 5 0 80 

8. MARJAN KULAŠ 5,00 55 10 10 0 20 0 75 

9. KLARA MARTINOVIĆ 5,00 55 15 5 0 15 0 75 

10. LUKA LAZANJA 4,50 50 25 0 0 5 0 75 

11. DINEA BUČIĆ 5,00 55 + 15 0 0 0 0 75 

12. LOVRE VRKIĆ 4,53 50 15 5 0 20 0 70 

13. MIHOVIL JOJA 4,93 55 15 0 0 15 0 70 

14. TONI PETRUŠIĆ 4,77 50 0 10 10 10 0 70 

15. MORENO MARTINOVIĆ 4,93 55 15 0 0 0 0 70 

16. SLAVICA BOŠNJAK 4,94 55 0 0 0 30 10 65 

17. DINA GRŽAN 5,00 55 10 0 0 5 0 65 

18. IVANA ANČIĆ 4,50 50 0 0 0 45 10 60 

19. SILVIJA VUKOVIĆ 4,65 50 10 0 0 5 0 60 
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20. TEA TOMAN 5,00 55 0 0 0 15 0 55 

21. DANIJELA KREZIĆ 4,93 55 0 0 0 15 0 55 

22. ŠIME BATOVIĆ 4,60 50 5 0 0 10 0 55 

23. JOSIP KLANAC 5,00 55 0 0 0 5 0 55 

24. MARTA OSTOJIĆ 4,88 50 + 0 0 0 5 0 55 

25. LOVRE GUSAR 5,00 55 0 0 0 0 0 55 

26. ZVONIMIR UŽNIK 5,00 55 0 0 0 0 0 55 

27. MIHAELA BAČIĆ 4,77 50 + 0 0 0 0 0 55 

28. MARIJA ANČIĆ 4,06 40 0 0 0 45 10 50 

29. MAROJE ANDRIĆ 4,85 50 0 0 0 20 0 50 

30. ANðELA ZUBAK 4,82 50 0 0 0 10 0 50 

31. MATEA KOVAČ 4,73 50 0 0 0 10 0 50 

32. IVA ŽILIĆ 4,29 40 0 10 0 5 0 50 

33. TONI PAVIN 4,85 50 0 0 0 0 0 50 

34. ALMA FABULIĆ 4,53 50 0 0 0 0 0 50 

35. IVONA BABIĆ 3,00 0 0 10 0 15 0 10 

36. LOVRE BABIĆ 3,71 0 0 0 0 15 0 0 

 
+ kandidati koji redovno pohañaju dva programa srednje škole ( 5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 15 učenika srednje škole 
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B.  BODOVNA LISTA STUDENATA PRVE GODINE 
 
 

Red. 
br. 

 
IME I PREZIME 

 

Ocjena Bodovi 
Natj. 
žup. 

Natj. 
držav. 

Natj. 
meñun. 

Soc.ma
t stanje 

Ukupno 
soc. mat. 

stanje 

Sveukupno 
bodova 

1. LUCIJA FRANIN 5,00 55 * 45 25 0 0 0 130 

2.  ROKO ŽAJA def. 4,77 50 * 40 15 0 0 0 110 

3.  LUCIJA PLANTAK 5,00 55 * 20 15 0 10 0 95 

4.  KATARINA PERA 5,00 55 * 20 15 0 5 0 95 

5.  MARTA PERIĆ def. 5,00 55 * 15 20 0 0 0 95 

6.  IVAN MEŠTROVIĆ 5,00 55 * 20 0 0 30 10 90 

7.  FILIP POLIĆ 5,00 55 * 25 5 0 0 0 90 

8.  ROKO LISICA 5,00 55 * 25 5 0 0 0 90 

9.  MARIO VERUNICA def. 4,85 50 15 20 0 20 0 85 

10.  ANðELA BILAĆ 4,54 50 15 5 0 10 0 70 

11.  KRISTINA STAMENKOVIĆ def. 5,00 55 * 10 0 0 0 0 70 

12.  BARBARA KOTLAR 5,00 55 * 5 5 0 0 0 70 

13.  DORA IVANKOV 4,73 50 * 15 0 0 0 0 70 

14.  LUCIJA MARCELIĆ 4,50 50 15 0 0 10 0 65 

15.  GINA GRANCARIĆ 5,00 55 *x 0 0 0 5 0 65 

16.  LARA KABIĆ 4,88 50 * 0 10 0 5 0 65 

17.  HANA PALEKA 4,69 50 * 10 0 0 5 0 65 

18.  KARLA LISICA def. 5,00 55 * 5 0 0 0 0 65 

19.  JURICA MILETIĆ def. 4,88 50 10 0 0 15 0 60 

20.  JURICA MUSTAĆ 5,00 55 * 0 0 0 10 0 60 

21.  KLARA KARLO def. 5,00 55 * 0 0 0 10 0 60 

22.  KLARA MARKOVIĆ def. 5,00 55 * 0 0 0 10 0 60 

23.  ANTONIO GOSPIĆ 5,00 55 * 0 0 0 5 0 60 

24.  TIHANA PERIĆ def. 5,00 55 * 0 0 0 5 0 60 

25.  ANTONIA STIPIĆ 4,94 55 * 0 0 0 5 0 60 

26.  TONČI LUČIĆ 4,92 55 * 0 0 0 5 0 60 

27.  IVAN ZEKANOVIĆ def. 4,88 50 * 5 0 0 5 0 60 

28.  TEA JELAČA 4,54 50 0 10 0 5 0 60 

29.  FRANE MILJKOVIĆ def. 5,00 55 * 0 0 0 0 0 60 



4 
 

30.  TOMISLAV FUZUL 5,00 55 * 0 0 0 0 0 60 

31.  ROKO BOŽAJIĆ 4,94 55 * 0 0 0 0 0 60 

32.  LUCIA KLARICA def. 4,92 55 * 0 0 0 0 0 60 

33.  ANGELO KOSOVIĆ 4,15 40 15 5 0 0 0 60 

34.  FRANE PALEKA def. 4,80 50 * 0 0 0 20 0 55 

35.  ðANA ŠIMIČIĆ 4,87 50 * 0 0 0 10 0 55 

36.  KRISTIANA VITEZ def. 4,81 50 * 0 0 0 10 0 55 

37.  IVAN SAVANOVIĆ def. 4,75 50 * 0 0 0 10 0 55 

38.  MARGARITA BATOVIĆ def. 4,88 50 * 0 0 0 5 0 55 

39.  TOMISLAV MRAČIĆ 4,88 50 * 0 0 0 5 0 55 

40.  MARIN MILETIĆ 4,85 50 * 0 0 0 5 0 55 

41.  BRUNO ZIDAREVIĆ 4,79 50 * 0 0 0 5 0 55 

42.  IVA JELOVČIĆ 4,76 50 * 0 0 0 5 0 55 

43.  PATRIZIA VUNDAĆ def. 4,69 50 * 0 0 0 5 0 55 

44.  VALENTINA FIŽULIĆ 4,63 50 * 0 0 0 5 0 55 

45.  MARINA ZEBIĆ 4,62 50 * 0 0 0 5 0 55 

46.  LUCIJA JOVIĆ def. 4,57 50 * 0 0 0 5 0 55 

47.  MATEA PEROVIĆ 4,50 50 * 0 0 0 5 0 55 

48.  IVAN-PAVAO SMOKROVIĆ 5,00 55 0 0 0 0 0 55 

49.  KATARINA ŠUŽBERIĆ 4,94 55 0 0 0 0 0 55 

50.  IVA STIPANOV 4,88 50 * 0 0 0 0 0 55 

51.  ZARA TROSKOT 4,88 50 * 0 0 0 0 0 55 

52.  LUCIJA RAŽNJEVIĆ 4,81 50 * 0 0 0 0 0 55 

53.  MARTINA MARUŠIĆ def. 4,81 50 * 0 0 0 0 0 55 

54.  EDITA BRČIĆ 4,75 50 * 0 0 0 0 0 55 

55.  ANASTAZIJA UKALOVIĆ 4,63 50 * 0 0 0 0 0 55 

56.  RUŽA LJUBIČIĆ 4,62 50 * 0 0 0 0 0 55 

57.  SILVIA MOROVIĆ 4,56 50 * 0 0 0 0 0 55 

58.  LOVRE ĆURKO def. 4,63 50 0 0 0 10 0 50 

59.  MIHOVIL ANðELO BAŠIĆ 4,57 50 0 0 0 10 0 50 

60.  ANNA BABIĆ def. 4,50 50 0 0 0 10 0 50 

61.  FILIP PESTIĆ 4,50 50 0 0 0 10 0 50 

62.  MATE KNEŽEVIĆ 4,50 50 0 0 0 10 0 50 
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63.  TOMISLAV KOMLJENOVIĆ 4,79 50 0 0 0 5 0 50 

64.  BOŽENA DAMJANOVIĆ 4,67 50 0 0 0 5 0 50 

65.  MARCELA MARGUČ 4,65 50 0 0 0 5 0 50 

66.  MARINA BUBIČIĆ def. 4,50 50 0 0 0 5 0 50 

67.  MARINELA MARINOVIĆ 4,50 50 0 0 0 5 0 50 

68.  ANTONIO DRAGAŠ 4,55 50 0 0 0 0 0 50 

69.  ANDREA ČANKOVIĆ def. 4,50 50 0 0 0 0 0 50 

70.  IVAN BUTERIN 4,21 40 5 0 0 5 0 45 

71.  FRANKO BATUR 4,00 40 0 0 0 15 0 40 

72.  ANA ZRILIĆ def. 4,38 40 0 0 0 10 0 40 

73.  IVAN PENGA def. 4,00 40 0 0 0 5 0 40 

74.  KRISTIAN BURČUL 3,71 0 0 0 0 30 10 10 

75.  DAJANA KRIŠTO 3,35 0 0 0 0 25 10 10 

76.  IVAN VIDAIĆ def. 3,60 0 5 0 0 5 0 5 

77.  
SILVIA MAGDALENA 
ŠIMIĆ 

3,41 0 + 0 0 0 5 0 5 

78.  JOSIP VIDAIĆ 3,15 0 5 0 0 5 0 5 

79.  IVAN ATELJ def. 3,85 0 0 0 0 20 0 0 

80.  MATEO MATULOVIĆ def. 3,79 0 0 0 0 5 0 0 

81.  PINO ŠIMIĆEV 2,81 0 0 0 0 5 0 0 

82.  DALIA BARIĆ def. 2,85 0 0 0 0 0 0 0 

83.  FRANE FAIN 2,69 0 0 0 0 0 0 0 

84.  NIKOLA MILETIĆ Prebivalište izvan područja Grada Zadra 

 

*  kandidati koji su sva četiri razreda srednje škole završili odličnim uspjehom (5 bodova) 

x  kanidati koju su završili dva programa srednje škole (5 bodova) 

+ kandidati koji su upisali neku od umjetničkih akademija (5 bodova) 
Pravo na stipendiju  ostvaruje 25 studenata prve godine 
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C.  BODOVNA LISTA STUDENATA STARIJIH GODIŠTA 
 

Red. 
br. 

 
IME I PREZIME 

 
Ocjena Bodovi 

Objav. 
radovi, 

nag. 
sveuč. 

Natj. 
držav. 

Natj. 
meñuna
rodno 

Soc.mat. 
stanje 

Ukupno  
soc. mat. 

stanje 
Sveukupno 

bodova 

1. RIKI PAHLIĆ 4,55 70 0 0 35 0 0 105 

2. MARTA ðURICA 4,50 70 0 0 0 25 10 80 

3. MATIJA VIGATO 4,92 80 0 0 0 15 0 80 

4. IRENA BARJAŠIĆ def. 5,00 80 0 0 0 0 0 80 

5. MARIN DUJMOVIĆ 5,00 80 0 0 0 0 0 80 

6. IVA SORIĆ def. 4,80 80 0 0 0 0 0 80 

7. ANTONIJA ŠOŠA 4,50 70 + 0 0 0 5 0 75 

8. STIPE MUSTAĆ 4,60 70 0 0 0 10 0 70 

9. IVA BENČEK 4,59 70 0 0 0 10 0 70 

10. MATEJ MARUNA def. 4,55 70 0 0 0 10 0 70 

11. JAKOV KOVAČ 4,75 70 0 0 0 5 0 70 

12. IVANA ZUBAK def. 4,69 70 0 0 0 5 0 70 

13. IVAN MARIĆ 4,65 70 0 0 0 5 0 70 

14. RENATO PEDIŠIĆ 4,58 70 0 0 0 5 0 70 

15. ŠIME SERDAREVIĆ 4,50 70 0 0 0 5 0 70 

16. HRVOJE SMOLJAN 4,75 70 0 0 0 0 0 70 

17. MARTA NEKIĆ 4,74 70 0 0 0 0 0 70 

18. ANA RUMORA 4,70 70 0 0 0 0 0 70 

19. ŠIME MRAČIĆ 4,67 70 0 0 0 0 0 70 

20. LANA VOLAREVIĆ 4,63 70 0 0 0 0 0 70 

21. MARTA LONGIN 4,63 70 0 0 0 0 0 70 

22. MARIO BREKALO 4,60 70 0 0 0 0 0 70 

23. JOSIP PEDIŠIĆ 4,53 70 0 0 0 0 0 70 

24. JOSIPA ANČIĆ 4,00 50 0 0 0 25 10 60 

25. KRISTINA GAŠPAR 4,43 60 0 0 0 15 0 60 

26. MIRNA STANIĆ 4,33 60 0 0 0 15 0 60 

27. JOSIPA JURJEVIĆ def. 4,36 60 0 0 0 10 0 60 

28. SARA MATASIĆ 4,36 60 0 0 0 10 0 60 

29. MARIJA FAIN 4,31 60 0 0 0 10 0 60 
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30. DANIJELA BUDIMIR def. 4,44 60 0 0 0 5 0 60 

31. IVONA VUKAS 4,44 60 0 0 0 5 0 60 

32. JOSIP VRANEŠ 4,40 60 0 0 0 5 0 60 

33. KLARA FILEK def. 4,38 60 0 0 0 5 0 60 

34. PETRA KAMBER def. 4,38 60 0 0 0 5 0 60 

35. FRANKA BENČEK def. 4,36 60 0 0 0 5 0 60 

36. ANAMARIJA TAHIJA 4,47 60 0 0 0 0 0 60 

37. DANICA NENADIĆ 4,47 60 0 0 0 0 0 60 

38. HELENA LISAK 4,40 60 0 0 0 0 0 60 

39. JOSIPA GRBIN 4,33 60 0 0 0 0 0 60 

40. MATEA ŠTORIĆ 4,31 60 0 0 0 0 0 60 

41. ANAMARIJA JURIŠIĆ 4,27 50 + 0 0 0 0 0 55 

42. SILVIA MATIĆ 3,57 40 0 0 0 40 10 50 

43. ANTE MEŠTROVIĆ 3,67 40 0 0 0 30 10 50 

44. MATE MARAČA 3,95 40 0 0 0 25 10 50 

45. JOSIPA KNEZ 4,00 50 0 0 0 20 0 50 

46. DORA KVARANTAN 4,29 50 0 0 0 10 0 50 

47. PETRA PUPIĆ-BAKRAČ def. 4,09 50 0 0 0 10 0 50 

48. SAMUEL SAVANOVIĆ def. 4,08 50 0 0 0 10 0 50 

49. KATARINA MARTINOVIĆ 4,07 50 0 0 0 10 0 50 

50. LUKA JURJEVIĆ 4,00 50 0 0 0 10 0 50 

51. RENATA BALTA 4,00 50 0 0 0 10 0 50 

52. STIPE KOTLAR 4,00 50 0 0 0 10 0 50 

53. NINA BARIĆ def. 4,28 50 0 0 0 5 0 50 

54. IVANA MARIĆ 4,25 50 0 0 0 5 0 50 

55. TOMISLAV PETKOVIĆ 4,20 50 0 0 0 5 0 50 

56. ANITA BARADIĆ 4,27 50 0 0 0 0 0 50 

57. ENA PERIN def. 4,27 50 0 0 0 0 0 50 

58. ANTONIA ZUBAK 4,24 50 0 0 0 0 0 50 

59. LUCIA KOLEGA 4,22 50 0 0 0 0 0 50 

60. IVA TOŠIĆ 4,13 50 0 0 0 0 0 50 

61. LUCIJA DORKIN 4,13 50 0 0 0 0 0 50 

62. KARMEN ŠULJIĆ def. 4,00 50 0 0 0 0 0 50 



8 
 

63. MARTA BOŠNJAKOVIĆ def. 4,00 50 0 0 0 0 0 50 

64. MARIJA MODRIĆ def. 3,20 30 0 0 0 25 10 40 

65. JURE PRTENJAČA 3,15 30 0 0 0 25 10 40 

66. FILIP MEDIĆ def. 3,60 40 0 0 0 20 0 40 

67. DUJE MITROVIĆ 3,86 40 0 0 0 15 0 40 

68. DORA PERINČIĆ def. 3,80 40 0 0 0 15 0 40 

69. MANUELA ANDRIĆ 3,50 40 0 0 0 15 0 40 

70. MARCELA BAŠIĆ def. 3,83 40 0 0 0 10 0 40 

71. PETRA DILBER 3,57 40 0 0 0 10 0 40 

72. KARLA BURČUL 3,55 40 0 0 0 10 0 40 

73. IVANA VIDUKA 3,50 40 0 0 0 10 0 40 

74. IVA LUČIĆ 3,90 40 0 0 0 5 0 40 

75. PAOLO RAKOCIJA def. 3,88 40 0 0 0 5 0 40 

76. BARBARA BAN 3,80 40 0 0 0 5 0 40 

77. ENA ŽUPAN def. 3,79 40 0 0 0 5 0 40 

78. IRIS STAVNICKI 3,67 40 0 0 0 5 0 40 

79. MARTA MALINKA def. 3,64 40 0 0 0 5 0 40 

80. MARINO PEROVIĆ 3,64 40 0 0 0 0 0 40 

81. BERTA PETRIČIĆ 3,56 40 0 0 0 0 0 40 

82. MARTA PERIĆ 3,47 30 0 0 0 10 0 30 

83. KREŠIMIR SIČIĆ 3,20 30 0 0 0 10 0 30 

84. ANA PENGA 3,11 30 0 0 0 10 0 30 

85. KATARINA KURIĆ 3,08 30 0 0 0 5 0 30 

86. PETRA RANJ def. 3,44 30 0 0 0 0 0 30 

87. DRAGUTIN DUMIĆ def. 3,27 30 0 0 0 0 0 30 

88. MAJA MAMIĆ 3,22 30 0 0 0 0 0 30 

89. MATEA BRKLJAČA 3,13 30 0 0 0 0 0 30 

90. MATEA KUKOLJ def. 3,11 30 0 0 0 0 0 30 

91. KRISTIJANA ERCEG 2,60 0 0 0 0 10 0 0 

92. PETAR DEŠPOJA def. 2,29 0 0 0 0 10 0 0 

93. IVAN MUSIĆ 2,64 0 0 0 0 5 0 0 

94. ROKO LABROVIĆ def. 2,82 0 0 0 0 0 0 0 

95. MATEJA BAČIĆ Prijava predana izvan natječajnog roka 
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96. LOVRE LUČIĆ Prijava predana izvan natječajnog roka 

 

+ kandidati koji su upisali umjetničku akademiju (5 bodova) 

Pravo na stipendiju ostvaruje 30 studenata starijih godišta 
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D. BODOVNA LISTA STUDENATA PRVE GODINE  
     KOJI SE ŠKOLUJU ZA DEFICITARNA ZVANJA 
 
 

Red. 
br. 

 
IME I PREZIME 

 
Ocjena Bodovi 

Natj. 
žup. 

Natj. 
držav. 

Natj. 
meñun
arodno 

Soc.mat. 
stanje 

Ukupno 
soc. 
mat. 

stanje 

Sveuku
pno 

bodova 

1. ROKO ŽAJA 4,77 50 * 40 15 0 0 0 110 

2. MARTA PERIĆ 5,00 55 * 15 20 0 0 0 95 

3. MARIO VERUNICA 4,85 50 15 20 0 20 0 85 

4. KRISTINA STAMENKOVIĆ 5,00 55 * 10 0 0 0 0 70 

5. KARLA LISICA 5,00 55 * 5 0 0 0 0 65 

6. JURICA MILETIĆ 4,88 50 10 0 0 15 0 60 

7. KLARA KARLO 5,00 55 * 0 0 0 10 0 60 

8. KLARA MARKOVIĆ 5,00 55 * 0 0 0 10 0 60 

9. TIHANA PERIĆ 5,00 55 * 0 0 0 5 0 60 

10. IVAN ZEKANOVIĆ 4,88 50 * 5 0 0 5 0 60 

11. FRANE MILJKOVIĆ 5,00 55 * 0 0 0 0 0 60 

12. LUCIA KLARICA 4,92 55 * 0 0 0 0 0 60 

13. FRANE PALEKA 4,80 50 * 0 0 0 20 0 55 

14. ANDREA BULIĆ 4,53 50 * 0 0 0 15 0 55 

15. KRISTIANA VITEZ 4,81 50 * 0 0 0 10 0 55 

16. IVAN SAVANOVIĆ 4,75 50 * 0 0 0 10 0 55 

17. MARGARITA BATOVIĆ 4,88 50 * 0 0 0 5 0 55 

18. PATRIZIA VUNDAĆ 4,69 50 * 0 0 0 5 0 55 

19. LUCIJA JOVIĆ 4,57 50 * 0 0 0 5 0 55 

20. MARTINA MARUŠIĆ 4,81 50 * 0 0 0 0 0 55 

21. LOVRE ĆURKO 4,63 50 0 0 0 10 0 50 

22. ANNA BABIĆ 4,50 50 0 0 0 10 0 50 

23. MARINA BUBIČIĆ 4,50 50 0 0 0 5 0 50 

24. ANDREA ČANKOVIĆ 4,50 50 0 0 0 0 0 50 

25. ANA ZRILIĆ 4,38 40 0 0 0 10 0 40 

26. IVAN PENGA 4,00 40 0 0 0 5 0 40 

27. IVAN VIDAIĆ 3,60 0 5 0 0 5 0 5 

28. IVAN ATELJ 3,85 0 0 0 0 20 0 0 
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29. MATEO MATULOVIĆ 3,79 0 0 0 0 5 0 0 

30. DALIA BARIĆ 2,85 0 0 0 0 0 0 0 

 
*  kandidati koji su sva četiri razreda srednje škole završili odličnim (5 bodova) 

+ kandidati koji su završili dva programa srednje škole (5 bodova) 

Pravo na stipendiju  ostvaruje 15 studenata prve godine koji se školuju za deficitarna zvanja   
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E. BODOVNA LISTA STUDENATA STARIJIH GODIŠTA 
       KOJI SE ŠKOLUJU ZA DEFICITARNA ZVANJA 

 

Red. 
br. 

 
IME I PREZIME 

 
Ocjena Bodovi 

Objav. 
radovi, 
nagrade 
sveuč. 

Natj. 
držav. 

Natj. 
meñun
arodno 

Soc. 
mat. 

stanje 

Ukupno 
soc. mat. 

stanje 

Sveuku
pno 

bodova 

1. IRENA BARJAŠIĆ 5,00 80 0 0 0 0 0 80 

2. IVA SORIĆ 4,80 80 0 0 0 0 0 80 

3. MATEJ MARUNA 4,55 70 0 0 0 10 0 70 

4. IVANA ZUBAK 4,69 70 0 0 0 5 0 70 

5. JOSIPA JURJEVIĆ 4,36 60 0 0 0 10 0 60 

6. DANIJELA BUDIMIR 4,44 60 0 0 0 5 0 60 

7. KLARA FILEK 4,38 60 0 0 0 5 0 60 

8. PETRA KAMBER 4,38 60 0 0 0 5 0 60 

9. FRANKA BENČEK 4,36 60 0 0 0 5 0 60 

10. PETRA PUPIĆ-BAKRAČ 4,09 50 0 0 0 10 0 50 

11. SAMUEL SAVANOVIĆ 4,08 50 0 0 0 10 0 50 

12. NINA BARIĆ 4,28 50 0 0 0 5 0 50 

13. ENA PERIN 4,27 50 0 0 0 0 0 50 

14. KARMEN ŠULJIĆ 4,00 50 0 0 0 0 0 50 

15. MARTA BOŠNJAKOVIĆ 4,00 50 0 0 0 0 0 50 

16. MARIJA MODRIĆ 3,20 30 0 0 0 25 10 40 

17. FILIP MEDIĆ 3,60 40 0 0 0 20 0 40 

18. DORA PERINČIĆ 3,80 40 0 0 0 15 0 40 

19. MARCELA BAŠIĆ 3,83 40 0 0 0 10 0 40 

20. PAOLO RAKOCIJA 3,88 40 0 0 0 5 0 40 

21. ENA ŽUPAN 3,79 40 0 0 0 5 0 40 

22. MARTA MALINKA 3,64 40 0 0 0 5 0 40 

23. PETRA RANJ 3,44 30 0 0 0 0 0 30 

24. DRAGUTIN DUMIĆ 3,27 30 0 0 0 0 0 30 

25. MATEA KUKOLJ 3,11 30 0 0 0 0 0 30 

26. PETAR DEŠPOJA 2,29 0 0 0 0 10 0 0 

27. ROKO LABROVIĆ 2,82 0 0 0 0 0 0 0 

 
Pravo na stipendiju ostvaruje 15 studenata starijih godišta koji se školuju za deficitarna zvanja  
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1. Studenti koji se školuju za deficitarna zvanja, te su pravo na stipendiju ostvarili po dva 
osnova imaju mogućnost izbora, a na upražnjeno mjesto dolazi sljedeći kandidat. 

 
2. Kandidati nezadovoljni rezultatima natječaja imaju  pravo uvida u dokumentaciju drugih 

kandidata i pravo prigovora Gradonačelniku Grada Zadra u roku od 8 (osam) dana od dana 
objave liste na Oglasnoj ploči. 

 
3. S učenicima i studentima koji su ostvarili pravo na Stipendiju Grada Zadra u 2032./2014. 

godini zaključit će se ugovor o stipendiranju (obavijest – naknadno). 
 

4. Kandidatima s kojima se ne potpiše ugovor o stipendiranju dokumentacija (originali) će biti 
vraćena poštom ili je mogu preuzeti u Upravnom odjelu za odgoj i školstvo Grada Zadra.   

 
U Zadru,  10. siječnja 2014. god.         
 
 
            
    

                          ČLANOVI  POVJERENSTVA: 
 
                          Tomislav Frleta, predsjednik, v.r. 

 
                                                                                     Ivo Pinjatela, zamjenik predsjednika, v.r. 
          
         Rade Zrilić, član, v.r. 
 
                                                                                      Joso Nekić, član, v.r.  
                                             
                                                                                      Mario Pešut, član, v.r. 
 


